第一種電気工事士免状返納届出書

　　年　　月　　日

青　森　県　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(フリガナ)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日生

　電気工事士法第４条第２項の規定により交付を受けた第一種電工事士免状を下記の理由により自主的に返納したいので、次のとおり届け出ます。

　また、本届出に係る氏名及びその他の個人情報を、定期講習実施機関である独立行政法人製品評価技術基盤機構が行う講習案内送付サービスの停止のために、同機構に提供されても差し支えありません。
記

	免状の交付番号
	青 森 県　第　　　　　　　　号

	免状の交付年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	返納する理由

備考　１　死亡による返納の場合は、代理人が記載して提出して下さい。

　　　２ 「自主返納の理由」は、従事せず、高齢、退職、病気等と記入して下さい。
３　お持ちの第一種電気工事士免状を必ず添付してください。